Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7666 DE 16 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão

Paritária de Controle e Fiscalização do Programa de

Atividade Delegada.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO, Prefeita do Município da Estância Balneária de

Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e conforme

estabelecido na cláusula quarta do Convênio GSSP/ATP-150/20, publicado no DOE n° 165, de

20 de agosto de 2020, que trata da delegação compartilhada das atribuições previstas na Lei

Municipal n° 3724, de 03de janeiro de 2014,

DECRETA:

Art. 1º FICAM nomeados os membros da Comissão Paritária de Controle e

Fiscalização do Programa de Atividade Delegada, conforme segue, à saber:

I – Presidente da Comissão, Representante do Município:

Titular: Edilson Ramos de Oliveira, matrícula n° 917833

Suplente: Rodney Stuart Lombardi, matrícula n° 917845

II – Membro da Comissão, Representante do Estado:

Titular: Capitão PM 118377-0 Guilherme Alves de Aquino

Suplente: 1º Sargento PM 112996-1 Sivaldo Pereira Destro

III – Membro da Comissão, Representante do Município:

Titular: Márcio Gonçalves Maciel, RG: 19.718.091-7 SSP/SP

Suplente: Alexandre Augusto Ferrazzo Pastro, RG: 24.685.046-2 SSP/SP

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a partir de 1º de junho de 2021.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 16 de junho de 2021.

FLÁVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLÁVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

ADRIANO DIAS CAMPOS

Secretário Municipal de Administração

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervo da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.
ACG/SMA/dcb